Species ad 430, nobis cognitæ v. rite descriptæ, regiones calidas tropicasve utriusque orbis incolunt.

Ordo a ceteris Discifloris et Thalamifloris differt staminibus petalique in generibus plurimis valde perigynis v. ovario omnino infero, hic tamen recensetur ob affinitatem cum *Celastrineis* maximam; a quibus differt habitu, petalis parvis, calyx majore, et staminibus petalis semper oppositis et sepe valde perigynis. Genera ovario supero *Ampelideis* quoque omnibus fere notis floralibus convenient, et non nisi habitu, calycis petalorumque forma et aestivatione, et fructu non baccato differunt. A *Bruniaceis* Rhamneæ differunt ovulis solitariis et erectis, staminibus petalis oppositis, et embryone magno.

Genera *Rhamnearum* pro magna parte habitu plus quam characteribus floralibus v. fructificationis feta sunt. In generibus perpluribus stama, petala, pistillum et ovula omnino consimilia et notas ne specificas quidem præbent. Adhæsio calycis cum ovario et disco valde variabilis est, et maturatione fructus sæpe mutatur. In generibus fere omnibus calycis lobi triangulares intus medio carinati, et fructus est drupa parce carnosa v. intus ossea, 1-3-locularis v. 3-pyrena, v. 3-cocca coccis intus dehiscentibus.

#### FORMÆ ABNORMES.

Habitus *Lasiodisci* omnino peculiaris, *Malpighiaceas* quodammodo referens.

In *Crumenaria* specie una caulis herbaceus, in ceteris speciebus rhizoma lignosum, ramis compressis herbaceis fere aphyllis.

Folia pellucide punctata in *Karwinskia*.

Anthere extrorsum dehiscunt in *Sarcomphalo* et *Zizyphi* specie una.

Ovula in loculis 2 in *Karwinskia*; et in *Condalia* unica ubi loculi 2 in unum confluent.

Albumen 0 in *Ventilagine* et *Smythea*.

#### CONSPECTUS GENERUM.

**Tribus I. Ventilagineæ.** Ovarium superum v. semisuperum. Discus tubum calycis implens. Fructus siccus, 1-locularis, 1-spermus, basi v. ad medium calycis tubo cinctus. Semina ex-albuminosa.—Frutices scandentes, inertes. Folia alterna.

1. VENTILAGO. Fructus in alam elongatam superne productus.—*Asia et Afr. trop.*

2. SMYTHEA. Fructus lanceolatus, capsularis, 2-valvis.—*Ins. Fiji.*

**Tribus II. Zizyphæa.** Ovarium superum v. semisuperum. Discus tubum calycis implens. Drupa exsueca v. carnosa, putamine 1-3-loculari, basi v. medio tubo calycis cincto.—Frutices v. arboreæ.

3. PALIURUS. Fructus subglobosus, superne in alam orbicularem expansus. Frutices armati, foliis alternis 3-nerviis.—*Reg. mediterr., Oriens, China.*

4. ZIZYPHUS. Petala 5. Arbusculæ v. frutices armati, foliis 3-plinerviis, floribus cymosis. —*Orbis totius reg. trop.*